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Nasze Przedszkole jest najdziwniejsze,

które z upływem lat staje się piękniejsze.

I najcudowniejszą mają ją w pamięci.

Nie Ci, co tu chodzą - ale Absolwenci!                                                                   

                             

W radosnej atmosferze, łącząc przeszłość z teraźniejszością, 29 września

2023 roku świętowaliśmy piękny jubileusz 40-lecia naszego przedszkola. 

Swoją obecnością zaszczyciło nas wielu zaproszonych gości: Wice

prezydent Marcin Gołębiowski, naczelnik wydziału - Mariusz Majewski,

dyrektor CUW - Marta Woźniak, dyrektorzy szkół i przedszkoli miejskich i

prywatnych, Radna - Piątek, Rada Rodziców oraz byli i obecni pracownicy

przedszkola i absolwenci.  Gośćmi jubileuszu byli również jego sponsorzy.

Pani Dyrektor Monika Bujnowska wspólnie z nauczycielką Ewą K.

przybliżyła historię przedszkola podczas prezentacji multimedialnej pt:

,,Wehikuł czasu" zapraszając wszystkich do wspomnień.  Następnie

podziękowała emerytowanym oraz obecnym pracownikom przedszkola, w

szczególności pani dyrektor Ewie Rychel.  Pani Dyrektor przekazała też

słowa podziękowania i uznania za życzliwość i przychylność władzom, oraz

rodzicom.

 Zaproszeni goście mogli przekonać się o uzdolnieniach wokalno-

tanecznych naszych przedszkolaków, którzy specjalnie na tę okazję

zaprezentowały taniec do muzyki ,,Taniec z szablami", a najmłodsi

wyrecytowłi tekst przedszkolnego hymnu. Swoje talenty zaprezentowali

również obecni na uroczystości absolwenci.

"Tylko fotografie nie liczą się z czasem..." Leopold Staff

Przedłużeniem wyjątkowej, sentymentalnej atmosfery było spotkanie

uczestników jubileuszu podczas  poczęstunku przy pięknie nakrytym

stole. 

Stanowiło ono okazję do wspomnień, wymiany refleksji, przeglądania

dawnych kronik i fotografii.

Zwieńczeniem uroczystości był urodzinowy tort.

W poniższym linku prezentujemy krótką prezentację ,,Wehikuł czasu".

Zapraszamy do obejrzenia.
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Galeria zdjęć z uroczystośći.
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A to już kolejny dzień uroczystości jubileuszowych.

Tym razem gośćmi specjalnymi były panie: dyrektor Grażyna Orczyk, pani

Ania Rachtan i pani Renia Minda oraz wszystkie przedszkolaki.
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